
Указ Губернатора Свердловской области от 21 февраля 2014 г. N 101-УГ "Об организационных мерах по… 

04.04.2023  Система ГАРАНТ 1/1 

Указ Губернатора Свердловской области от 21 февраля 2014 г. N 101-УГ "Об организационных 

мерах по установлению ответственности за антикоррупционную работу" (с изменениями и 

дополнениями) 

С изменениями и дополнениями от: 

 21 марта 2014 г., 24 января 2017 г., 21 декабря 2018 г. 

 

Во исполнение подпункта "а" пункта 8 Перечня поручений Президента Российской 

Федерации от 14 ноября 2013 года N Пр-2689 по итогам заседания Совета при Президенте 

Российской Федерации по противодействию коррупции 30 октября 2013 года постановляю: 

Информация об изменениях: 

 Пункт 1 изменен с 1 января 2019 г. - Указ Губернатора Свердловской области от 21 декабря 

2018 г. N 710-УГ 

 См. предыдущую редакцию 

1. Возложить персональную ответственность на Заместителя Губернатора Свердловской 

области - Руководителя Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства 

Свердловской области, руководителей исполнительных органов государственной власти 

Свердловской области за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими органах. 

2. Установить, что организационные меры по установлению персональной ответственности 

руководителей структурных подразделений за состояние антикоррупционной работы в 

возглавляемых ими структурных подразделениях обеспечивают: 

1) утратил силу; 

Информация об изменениях: 

 См. текст подпункта 1 пункта 2 

  

 Подпункт 2 изменен с 1 января 2019 г. - Указ Губернатора Свердловской области от 21 декабря 

2018 г. N 710-УГ 

 См. предыдущую редакцию 

2) Заместитель Губернатора Свердловской области - Руководитель Аппарата Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области - в Администрации Губернатора 

Свердловской области; 

3) руководители исполнительных органов государственной власти Свердловской области - в 

исполнительных органах государственной власти Свердловской области. 

Информация об изменениях: 

 Указом Губернатора Свердловской области от 21 марта 2014 г. N 150-УГ пункт 3 настоящего 

указа изложен в новой редакции 

 См. текст пункта в предыдущей редакции 

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Свердловской области (Л.В. Бабушкина), 

иным государственным органам Свердловской области и органам местного самоуправления 

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, обеспечить 

персональную ответственность руководителей за состояние антикоррупционной работы в 

возглавляемых ими органах, подразделениях. 

4. Контроль за выполнением настоящего указа оставляю за собой. 

5. Настоящий указ опубликовать в "Областной газете". 

 

Губернатор Свердловской области Е.В. Куйвашев 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/20936245/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/20936245/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/20936245/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/46780692/31
http://internet.garant.ru/document/redirect/21094518/1
http://internet.garant.ru/document/redirect/46723496/12
http://internet.garant.ru/document/redirect/21085663/2
http://internet.garant.ru/document/redirect/46780692/32
http://internet.garant.ru/document/redirect/21094518/3
http://internet.garant.ru/document/redirect/20939436/11
http://internet.garant.ru/document/redirect/20936963/6
http://internet.garant.ru/document/redirect/21036245/0

	Указ Губернатора Свердловской области от 21 февраля 2014 г. N 101-УГ "Об организационных мерах по установлению ответственности за антикоррупционную работу" (с изменениями и дополнениями)

